Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 679/2021

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

DMAES solicitando vistoria na rua João Mayrink, 405, no bairro Cidade Nova,

residência do sr. Hélio Cupertino Rosa. O imóvel que fica em frente ao Centro

Comunitário do bairro está com erosão no quintal, em virtude de vazamentos.

Ponte Nova - MG, 8 de outubro de 2021.

José Gonçalves Osório Filho

Vereador - PSB